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آیین افتتاح بهسازی خیابان شهدای وطن 

برگزار شد 
خیابان شهدای وطن در شهرسنگ به عنوان قطب 
اقتصادی باقرشهر با بیش از 35 میلیارد ریال اعتبار بهسازی 
شد. خیابان "شهدای وطن" در شهرسنگ که قطب اقتصادی 
باقرشهر محسوب می شود به واسطه بازدیدهای صورت گرفته 
جهت بازسازی در درستور کار خیز عمرانی شهرداری باقرشهر 

قرار  گرفت
عملیات عمرانی بهسازی خیابان شهدای وطن به عرض 
30 متر و طول 250 متر در خیز بلند عمرانی باقرشهر با 
اعتباری بیش از 35 میلیارد ریال به منظور آماده سازی، 

زیرسازی و جدول گذاری آغاز شد.
در این پروژه 3 هزار متر مکعب خاکبرداری، 1 هزار متر 
جدول گذاری، 5 هزار مترمربع آسفالت، 1300 متر خط کشی 
ترافیکی، 50 متر اجرای نهر و ... اجرایی شده است که در 
راستای تسهیل عبور و مرور شهروندان در قطب اقتصادی 

باقرشهر.

رفع گره های ترافیکی با احداث تقاطع ها 
از عملکرد خوب شهرداری است 

نماینده مردم رشت و خمام در مجلس شورای اسلامی 
گفت: رفع گره های ترافیکی با احداث تقاطع ها از عملکرد 
بسیار قابل قبول مدیریت شهری است. به گزارش امور 
ارتباطات شهرداری رشت، مهدی فلاح صبح شنبه در نشست 
با اعضای شورای اسلامی و شهردار رشت اظهار کرد:با توجه 
به اینکه اقدامات شهرداری رضایت شهروندان را فراهم آورده 
جا دارد به عنوان یک رشتوند از انتخاب شهردار توسط اعضای 
شورای اسلامی قدردانی داشته باشم.  وی با بیان اینکه با اشاره 
به انباشت مشکلات از دوره های قبل در شهر رشت، افزود: 
مدیریت شهری با عملکرد قابل قبول خود در احداث تقاطع 
ها و بازگشایی خیابان ها کار بزرگی در دست اجرا دارد.  فلاح 
با تاکید بر اینکه آسفالت محورهای اصل رشت بیشتر به آن 
پرداخته شود چرا که در توسعه گردشگری  این شهر موثر 
است، اضافه کرد: امیدواربم که تالاب عینک که یک ظرفیت 
عظیم برای توسعه گردشگری شهر رشت به شمار می رود هر 
چه زودتر پروژه های در دست اجرای آن به بهره برداری برسد.

احداث تقاطع ها در رشت در کاهش 
ترافیک بسیار اثر گذار است 

نماینده مردم رشت و خمام در نشست مجمع نمایندگان 
گیلان با اعضای شورا و شهردار رشت گفت: احداث تقاطع ها 

در رشت در کاهش ترافیک بسیار اثر گذار است.
به گزارش امور ارتباطات شهرداری رشت، محمد رضا 
احمدی سنگری صبح شنبه در نشست مجمع نمایندگان 
گیلان با اعضای شورا و شهردار رشت اظهار کرد: اگر شهر 
رشت مرکز استان توسعه یابد قطعا کا استان پیشرفت خواهد 
کرد.احمدی با بیان اینکه احداث تقاطع ها در رفع معضل 
ترافیک بسیار اثرگذار است، ادامه داد: با توجه به اینکه طبق 
قانون روشنایی معابر مربوط به توزیع برق است اما شهرداری 

نیز پیگیر روشنایی ورودی شهر رشت باشد.

اخبار

گلستان - دکتر رمضان زینلی مدیر درمان تامین اجتماعی استان 
گلستان ضمن تبریک هفته تامین اجتماعی و عرض تبریک به مردم 
ایران به مناسبت حضور پرشور در انتخابات و انتخاب رئیس جمهوری 
شایسته، ایام ماه محرم و سوگواری سید و سالار شهیدان و اربعین 

شهدای خدمت را تسلیت گفت واظهار کرد: 
سازمان تامین اجتماعی در سه بخش درمان، بیمه و سرمایه گذاری 
خدمات خود را به جامعه تحت پوشش ارائه می کند. سازمان تامین 

اجتماعی اولین تولید کننده خدمات درمانی رایگان و اولین خریدار 
خدمات درمانی از بخش های مختلف خصوصی، دولتی و خیریه 

می باشد
سازمان تامین اجتماعی تضمین کننده و تامین کننده آینده بیمه 

شدگان در حوزه سلامتی و درمان است.
وی افزود: 53 درصد مردم تحت پوشش سازمان تامین اجتماعی 
هستند و ما مفتخریم که در سازمان تامین اجتماعی به عنوان یک 

سرباز به جامعه شریف کارگری و بازنشستگی خدمت می کنیم 
ما در استان گلستان دو بیمارستان پیشرفته به نام های خاتم الانبیاء 
)ص( در شهر گنبد کاووس و بیمارستان حکیم جرجانی در شهر 
گرگان داریم که هر کدام با 1۷5 تخت و بهترین تجهیزات در کنار ۹ 

درمانگاه تخصصی و عمومی در خدمت بیمه شدگان استان هستند
مدیر درمان گلستان افزود: درمانگاه های ما در واقع یک بیمارستان 
کوچک هستند چون دارای آزمایشگاه، داروخانه، پزشک، دندانپزشک 

و سایر امکانات هستند 
در سال گذشته سه و نیم میلیون نفر مراجعه به مراکز درمان مستقیم 
و ملکی سازمان داشتیم که از خدمات رایگان این بخش بهره مند 

شدند و در بخش درمان غیر مستقیم و خرید راهبردی نیز هشت و 
نیم میلیون مراجعه در قالب تعرفه های مصوب خدمت دریافت کرده 
اند و در مجموع 12 میلیون مراجعه در سال گذشته تحت حمایت 

درمانی سازمان تامین اجتماعی قرار گرفته اند 
وی تاکید کرد که در راستای عدالت محوری، دسترسی آسان ، 
کاهش هزینه های درمانی و ارتقاء کیفیت و کمیت خدمات درمانی، 
تلاش های خوبی در استان شده و با نظر موافق مدیرعامل محترم 
جهش بزرگی در استان داشته ایم به طوری که در همه شهرهای 
استان در حال ساخت درمانگاه هستیم، افزایش 100 تخت در دو 
بیمارستان استان که سبب شده با اجرای هتلینگ در این دو مرکز 

درمان بستری بیمارستان ها تبدیل به هتل سلامت شوند
بر اساس برنامه و راهبرد ۴ ساله ای که تدوین شده است در شهر 
مینودشت زمینی خریداری شده و قرار است درمانگاهی با 3۶00 متر 
مربع مساحت در ۴ طبقه ساخته شود، در گنبد کاووس درمانگاه فوق 
تخصصی و تخصصی با ۴500 متر مربع مساحت و در گرگان در ۸ 
طبقه مشترک با بخش بیمه ای که ۴ طبقه آن مختص درمان است 
ساخته خواهد شد، در گمیشان نیز پیگیر ساخت درمانگاه هستیم ، 

در شهرستان آق قلا نیز مراحل ابتدایی طی شده و فرایند ساخت 
پیگیری می شود و در شهرستان علی آباد کتول نیز ساختمان درمانگاه 
پیشرفت قابل توجهی داشته و مفتخریم که اعلام کنیم خرید ام.آر.آی 
پیشرفته که جزء ۴ دستگاه پیشرفته کشور است و به زودی انشالله 
در هفته دولت راه اندازی می شود خدمتی دیگر خواهد بود که سبب 
می شود حدود یک میلیون بیمه شده است استان با استفاده از آن 
به طور میانگین در هر تصویربرداری بیش از 2 میلیون تومان کاهش 

هزینه داشته باشند
دکتر زینلی اضافه کرد : سازمان خدمات درمانی خود را در دو 
بخش درمان مستقیم و غیر مستقیم ارائه می کند که چتر کاملی 
از حمایت های درمانی را برای بیمه شدگان فراهم می کند، در سال 
گذشته 2 هزار میلیارد تومان اعتبار صرف سلامت بیمه شدگان استان 
شد و در سال جاری نیز 3 هزار میلیارد تومان بودجه مصوب داریم 
که این مقدار غیر از بودجه های تجهیزات پزشکی و پروژه های عمرانی 

است
وی ابراز امیدواری کرد که فضای توسعه و پیشرفت انشاالله بهتر ، 

سریعتر و بیشتر از گذشته در دولت جدید تداوم یابد
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 افزایش ۳۵ هزار متر مربع به فضای درمانی تامین اجتماعی استان گلستان 

اهواز -  میثم علی نژاد مدیر منطقه گفت: توجه به رسیدگی 
به موضوعات حوزه شهری و درخواست شهروندان به ویژه 
اقدام و فعالیت در محلات کم برخوردار یکی از الویت 
دارترین اموری است که بطور روزانه و ویژه در دستور کار 
نیروهای اجرایی قرار دارد و به انجام می رسد.وی در ادامه 
افزود: مجموعه اقدامات روزانه از جمله پاکسازی های ، نخاله 
برداری ، تسطیح اراضی ، ترمیم و لکه گیری آسفالت ، 
لایروبی جوهای رو باز و آهک پاشی جهت حفظ سلامت 
شهروندان ، نظافت و رفت و روب مستمر و استفاده از تمام 
ظرفیت ها و ارائه خدمات مطلوب برای توسعه شهری و 
رفاه حال شهروندان در تمامی محلات و به خصوص در 
محلات حاشیه و کم برخوردار بکارگرفته شده است تا با 
انجام امورات روزانه ، بخشی از رضایت شهروندان جلب شود 
.ایشان خاطر نشان کرد: در کنار اقدامات خدماتی روزانه ، 
پروژه های توسعه ای و عمرانی نیز در سطح این محلات 
از جمله زیرسازی معابر خاکی کوی فرهنگیان، رسیدگی 
به پارک و فضای سبز با کفپوش گذاری و تعویض جداول 
پارک این محله، احداث سکوی بتنی تماشاچی در زمین 
خاکی فوتبال کوی علی آباد ، جدول گذاری و پیاده رو سازی 
مسیر پدهلیکوپتری تا خیابان شهید جعادله کوی زویه و... 
نیز بخشی از اقدامات صورت گرفته و در دست اقدام در 
محلات حاشیه و کم برخوردار است که امیدواریم سایر نیاز 
سنجی ها و اقدامات پیش بینی شده و به منظور توسعه 
و رونق زیرساخت های عمرانی در این محلات در سال 
جاری اجرایی و عملیاتی شود و خدمات بهتر و بیشتری به 

شهروندان شریف و ساکنین این محلات ارائه گردد.

گلستان - دکتر نادر پارسائی معاون محترم خرید 
راهبردی و اسناد پزشکی مدیریت درمان تامین 
اجتماعی استان گلستان، طی مصاحبه ای با واحد 
روابط عمومی مدیریت درمان به مناسبت هفته تامین 
اقدامات و فعالیتهای حوزه  اجتماعی، ضمن تشریح 
تحت مدیریت خود با عرض تسلیت به مناسبت ایام 
ماه محرم و نیز عرض تبریک هفته تامین اجتماعی به 

: نیز اشاره نمود وگفت  موارد ذیل 
یکی از مواردی که در این معاونت مراجعه روزانه 
بابت آن داریم ، تشکیل پرونده برای بیماران خاص 

باشد این عزیزان می  به  وپرداخت وجوه 
پارسائی با اشاره به اینکه در یکی دو سال اخیر بیش 
از 1۸.5میلیارد تومان از محل صندوق بیماران صعب 
العلاج به هم استانیهای عزیز مساعدت شده از همه 

بیماران مشمول خواست که فاکتورهای خود را جهت 
تجمیع و پرداخت به معاونت خرید راهبردی تحویل 

یند نما
وی همچنین گفت: پرونده بستری بیماران قرار است 
از مرداد ماه به صورت الکترونیکی ارائه شود که 
تاثیر بسیاری بر کیفیت و سرعت خدمات پرداخت 

خواهدگذاشت.
معاون خرید راهبردی استان همچنین به پرداخت 
خسارت متفرقه با دریافت مدارک از بیمه شدگان 
اشاره کرد و افزود:در شهرهایی که سازمان بیمارستان 
ملکی ندارد در بیمارستانهای طرف قرارداد و 
دانشگاهی هزینه های بستری کاملا رایگان است و در 
شهرهایی که بیمارستان ملکی داریم برای افراد بالای 
۶5 سال در مراکز بستری دانشگاهی هزینه های آن 

رایگان است. صد درصد 
در خصوص داروهای بیماران خاص نیز دکتر پارسائی 
گفت: بیش از ۸5 تا ۹0 درصد هزینه های دارویی این 
بیماران تحت پوشش است و مبالغ قابل توجهی در 

بیماران پرداخت می شود. به  این حوزه 
وی تاکید کرد که بیش از 1500مرکز طرف قرار داد 
با سازمان تامین اجتماعی در استان داریم و در سال 
1۴02بیش از هشت میلیون خدمت توسط مدیریت 
درمان تامین اجتماعی استان در بخش درمان غیر 
مستقیم ارائه شده است که شامل خدمات بستری و 

باشد می  سرپایی 

بوشهر - حسن یارایی رستمی، رئیس تعمیرات برق پالایشگاه 
هشتم مجتمع گاز پارس جنوبی در این باره گفت: انجام عملیات 
تخلیه جزئی به روش آفلاین برای ۴5 کیلومتر از کابل های 
۶-11-33 کیلو ولت جهت شناسایی وضعیت عایقی کابل ها 
به روش پیشگویانه قبل از شکست عایقی منجر به کاهش یا 
توقف تولید با موفقیت انجام شد. وی در ادامه بیان کرد: در این 
راستا از سال 1۴01 تا کنون بیش از 1۷0 کیلومتر از کابل های 
تجهیزات حیاتی مورد آزمون عایقی قرار گرفت و موارد نامطلوب 
شناسایی و رفع گردید. همچنین کتابچه مدون و مصور از نتایج 
آزمون تهیه و تنظیم شده است. یارایی رستمی در ادامه تصریح 
کرد: بررسی و انجام شارژ و دشارژ کلیه باطری های صنعتی 
نیکل کادمیوم مربوط به UPS ها و توربین های صادرات گاز 
به میزان 11000 سل باطری جهت شناسایی، احیا و ارتقای 
سطح Backup time باطری ها برای افزایش تداوم پایداری 
و عملکردی آنها انجام گردیده است. وی افزود: بررسی عملکرد 
و ارزیابی کلیه قطعات داخلی، شناسایی عیوب و رفع آنها برای 
۷0 دستگاه UPS ها در کلیه ایستگاه های برق پالایشگاه 
هشتم با انجام کالیبراسیون سخت افزاری و نرم افزاری شارژرها 
و اینورترها به همراه گزارش و ارائه گواهینامه سلامت جهت اماده 
بکار بودن و جلوگیری از بروز هرگونه مشکل و نارسایی برقی و 
همچنین بررسی و انجام تست سلامت و صحت عملکردی برای 
بیش از 1000 دستگاه از کلیدها و فیدرها با سطوح ولتاژی 
0،۴ -۶-11- 33 کیلوولت، در پی درس آموزی از سوابق و 
رخدادهای موردی از آتش سوزی فیدرها و سوئیچ گیرها در 

دیگر صنایع کشور در بازه تعمیرات اساسی انجام گردید

بیش از 1500 موسسه خدمات تشخیصی و درمانی در استان گلستان  طرف 
قرارداد مدیریت درمان تامین اجتماعی     

عملیات پایداری در جریان برق 
پالایشگاه هشتم مجتمع گاز پارس 

جنوبی با موفقیت انجام شد

 توزیع عادلانه خدمات و 
رسیدگی به محلات کم برخوردار 

در منطقه 3 

آگهي مزايده اموال غير منقول پرونده کلاسه اجرايي 140201121 
اداره اجراي اسناد رسمي گرگان 

نظر به اينکه بر حسب تقاضاي بستانکار پرونده بانک دي به استناد 
سند رهني شماره 18169 مورخ 1400,09,17 دفترخانه اسناد رسمي 
شماره 815 شهر تهران استان تهران جهت وصول طلب خود با موضوع 
لازم الاجرا مبلغ 130,847,701,896 ريال ) يکصد و سي ميليارد و 
هشتصد و چهل و هفت ميليون و هفتصد و يک هزار و هشتصد و 
نودوشش ريال( که از تاريخ 1402,03,28 روزانه مبلغ 68,775871 
ريال به آن افزوده ميگردد با نضمام خسارات آتي وفق قرارداد تنظيمي 
تا يوم الوصول و ساير هزينه هاي قانوني عليه فريده شهاب نوکندي 
)راهن( و شرکت بازرگاني زنجيره کاسپين مرغ کردان )وام گيرنده( 
مبادرت به صدور اجراييه نموده که پس از تشکيل پرونده اجرايي به 
کلاسه 140201121 در اين اداره و پس از پيگيري عمليات اجرايي 
طبق محتويات پرونده مورد رهن: يک قطعه آپارتمان نوع ملک طلق به 
پلاک ثبتي 22241 )بيست و دو هزار و دويست و چهل و يک ( فرعي 
از 12 )دوازده( اصلي، مفروز و مجزا شده از 11256 )يازده هزار و 
دويست و پنجاه و شش( فرعي از اصلي مذکور، قطعه 4 )چهار( در طبقه 
4 )چهار( و واقع در بخش 04 ) چهار( حوزه ثبت ملک منطقه يک گرگان 
استان گلستان به مساحت 186,5 )يکصد و هشتادوشش مترو پنجاه 
دسيمتر مربع(  متر مربع که )3,95( سه متر و نود و پنج دسيمتر مربع 
آن بالکن شمالي )3,52( سه متر و پنجاه و دو دسيمتر مربع آن بالکن 

جنوبي ، است. 
به حدود: شمالا: در دو قسمت اول ديوار و پنجره است بطول 
)6,97( شش متر و نود و هفت سانتيمتر به فضاي خيابان دوم نيم 
ديوار جلوى بالکن بطول )3,01( سه متر و يک سانتيمتر به فضاي خيابان 
شرقا: در سيزده قسمت که قسمتهاي ششم و دوازدهم آن شمالي، 
قسمتهاي چهارم و هشتم و دهم آن جنوبي است. اول ديواريست 
بطول )0,59( پنجاه و نه سانتيمتر به فضاي خيابان دوم ديواريست 
بطول )0,98( نود و هشت سانتيمتر به فضاي پلاک 11219 فرعي از 
12 اصلي سوم ديواريست بطول )2,14( دو متر و چهارده سانتيمتر به 
فضاي پلاک 11219 فرعي از 12 اصلي چهارم ديواريست بطول )95 
, 0 ( نود و پنج سانتيمتر به داکت پنجم ديواريست بطول )0,30( سي 
سانتيمتر به داکت ششم ديواريست بطول )95 , 0 ( نود و پنج سانتيمتر 
به داکت هفتم ديواريست بطول )38 , 5 ( پنج متر و سي و هشت 
سانتيمتر به فضاي پلاک 11219 فرعي از 12 اصلي هشتم ديواريست 
بطول )1,98( يک متر و نود و هشت سانتيمتر به راه پله و آسانسور نهم 
ديواريست بطول )1,28( يک متر و بيست و هشت سانتيمتر به راه پله 
و آسانسور دهم ديواريست بطول )74 , 0 ( هفتاد و چهار سانتيمتر به 
راه پله و آسانسور يازدهم درب و ديوار است بطول )5,09( پنج متر و 
نه سانتيمتر به راه پله و آسانسور دوازدهم ديواريست بطول )2,87( 
دو متر و هشتاد و هفت سانتيمتر به راه پله و آسانسور سيزدهم 
ديواريست بطول )5,28( پنج متر و بيست و هشت سانتيمتر به فضاي 
پلاک 11219 فرعي از 12 اصلي جنوبا : در دو قسمت اول ديوار و 
پنجره است. بطول )7,29( هفت متر و بيست و نه سانتيمتر به فضاي 
حياط مشاعي دوم ديواريست بطول )2,99( دو متر و نود و نه سانتيمتر 
به فضاي حياط مشاعي غربا: ديواريست بطول )47 , 19( نوزده متر و 

چهل و هفت سانتيمتر به درز انقطاع 
مشخصات منضمات ملک 

پارکينگ قطعه 3 )سه( به مساحت 12,5 دوازده مترو پنجاه دسيمتر 
مربع واقع در طبقه . به حدود اربعه شمالا: خط فرضي به محوطه مشاعي 
است بطول )2,50( دو متر و پنجاه سانتيمتر به پارکينگ قطعه 4 شرقا: 
خط فرضي به محوطه مشاعي است بطول )5,00( پنج متر جنوبا: خط 
فرضي به محوطه مشاعي است بطول )2,50( دو متر و پنجاه سانتيمتر 

غربا: خط فرضي به محوطه مشاعي است بطول )5,00( پنج متر 
انباري قطعه 3 )سه( به مساحت 9,58 ) نه مترو پنجاه و هشت 
دسيمتر مربع ( به حدود اربعه: شمالا : در سه قسمت که قسمت 
دوم آن غربي است. اول ديواريست بطول )81 , 0 ( هشتاد و يک 
سانتيمتر به پشت بام دوم درب و ديوار است بطول )0,23( بيست 

و سه سانتيمتر به پشت بام سوم ديواريست بطول )3,12( سه متر و 
دوازده سانتيمتر به راه پله شرقا: ديواريست بطول )2,60( دو متر و  
شصت سانتيمتر به فضاي پلاک 11219 فرعي از 13 اصلي جنوبا: در 
سه قسمت که قسمت دوم آن غربي است. اول ديواريست  مشترک 
بطول )2,89( دو متر و هشتاد و نه سانتيمتر به انباري قطعه 4 دوم 
ديواريست بطول )0,51( پنجاه و يک سانتيمتر به پشت بام سوم درب 
و ديوار است بطول )1,04( يک متر و چهار سانتيمتر به پشت بام غربا: 

ديواريست بطول )1,91( يک متر و نود و يک سانتيمتر به پشت بام  
مالکيت فريده / شهاب نوکندي فرزند حسن شماره شناسنامه 
517 تاريخ تولد 1365,06,30 صادره از کردکوي داراي شماره ملي 
2249978921 با جز سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ 
عرصه و اعيان با شماره مستند مالکيت 27200 تاريخ 1399,06,05 
دفترخانه اسناد رسمي شماره 109 شهر گرگان استان گلستان موضوع 
سند مالکيت اصلي بشماره چاپي 874144 سري ج سال 98 با شماره 

دفتر الکترونيکي 139920312001009814 ثبت گرديده است. 
با توجه به درخواست بستانکار در اجراي ماده 34 اصلاحي قانون 
ثبت ملک مورد وثيقه توسط کارشناس رسمي دادگستري به مبلغ 
108,170,000,000 ريال )يکصد و هشت ميليارد و صد و هفتاد 
ميليون ريال ( ارزيابي و قطعي گرديده است و برابر گزارش کارشناس 
رسمي دادگستري منتخب ملک مورد رهن بنشاني: گرگان - بلوار 
ناهارخوران - شهرک تالار - آپادانا8 - سمت راست قواره چهارم 
مجتمع 222 طبقه چهارم واحد 4 بوده مشخصات اعياني ملک: ملک 
تعرفه شده ششدانگ يک واحد مسکوني واقع در طبقه چهارم واحد 4 
مجتمع مسکوني )4 طبقه 4 واحد( ميباشد. واحد مورد نظر داراي 3 اتاق 
خواب با کف سراميک و بدنه نقاشي داراي سقف کاذب آشپزخانه کاشي 
و سراميک و داراي کابينت ام دي اف بوده و سرويسهاي بهداشتي نيز 
کاشي و سراميک ميباشند. پنجره هاي واحد مذکور يو پي وي سي دو 
جداره و مجتمع داراي آسانسور مي باشد واحد مذکور داراي امتياز آب 
مشاع و گاز و برق اختصاصي ميباشد. سيستم گرمايشي و سرمايشي 
واحد مذکور پکيج و اسپيلت و نماي ساختمان سنگ تراورتن ميباشد. 
قدمت ساخت بنا حدود 6 سال ميباشد ملک داراي انباري و پارکينگ 
طبق شرح بالا مي باشد. مالکيت انشعابات بدليل الکترونيکي بودن 
محرز نشد ملک فوق وفق گزارش اصلاحي به شماره وارده 1376 مورخ 
1403,02,12 در تصرف مستاجر آقاي تازيکي بصورت رهن کامل تا 
شهريور 1403 ميباشد. با بررسي بعمل آمده و با توجه به موقعيت 
مکاني حدود اربعه مصالح بکار رفته در ساخت قدمت بنا و در نظر گرفتن 
جميع عوامل موثر در موضوع ارزش شش دانگ ملک مورد نظر بصورت 
تخليه بدون لحاظ ديون احتمالي از قرار هر متر مربع 580,000,000 
ريال ) پانصد و هشتاد ميليون ريال( جمعاً به مبلغ 108,170,000,000 
ريال )يکصد و هشت ميليارد و صد و هفتاد ميليون ريال ( ارزيابي 
گرديده است. لذا ششدانگ مورد رهن مذکور در روز دوشنبه 
1403,05,22 بيست و دوم مرداد ماه يکهزار و چهار صدوسه از 
ساعت 9 صبح الي 12 ظهر در محل اجراي اسناد رسمي گرگان واقع 
در کمربندي جنب اداره راهنمايي و رانندگي اداره ثبت اسناد و املاک 
گرگان طبقه دوم اداره اجراي اسناد رسمي گرگان از طريق مزايده به 
فروش ميرسد و مزايده از مبلغ 108,170,000,000 ريال )يکصد و 
هشت ميليارد و صد و هفتاد ميليون ريال ( شروع و به بالاترين قيمت 
که خريدار داشته باشد فروخته خواهد شد و فروش کلا نقدي ميباشد. 
طالبين ميتوانند در ساعات اداري جهت کسب اطلاعات بيشتر به اداره 
اجراي اسناد رسمي به نشاني فوق مراجعه نمايند و خريداران ميتوانند 
در وقت مقرر در محل مزايده حاضر و در جلسه مزايده شرکت نمايند . 
ضمنا پرداخت بدهيهاي مربوط به آب و برق و گاز اعم از حق انشعاب و 
يا حق اشتراک و مصرف در صورتي که مورد مزايده داراي آنها باشد و 
نيز بدهيهاي مالياتي و عوارض شهرداري و غيره تا تاريخ مزايده به عهده 
خريدار خواهد بود و برابر ماده 136 اصلاحي آيين نامه اجرا و تبصره 
آن شرکت در مزايده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پايه کارشناسي 
به حساب سپرده ثبت و حضور خريدار و يا نماينده قانوني او در جلسه 
مزايده است برنده مزايده مکلف است ما به التفاوت مبلغ فروش را 

ظرف مدت پنج روز از تاريخ مزايده به حساب  
صندوق ثبت توديع نمايد و در صورتي که ظرف مهلت مقرر مانده 
فروش را به حساب سپرده واريز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد 
نبوده و به حساب خزانه واريز خواهد شد و به استناد بخشنامه شماره 
11764,1400 مورخ 1400,07,04 مدير کل محترم دفتر نظارت بر 
اجراي استاد رسمي چنانچه در جلسه مزايده خريدار ديگري جز برنده 
مزايده حضور نداشته و شخص برنده ظرف مهلت 5 روز مقرر در ماده 
136 اصلاحي آيين نامه اجرا مفاد اسناد رسمي نسبت به توديع ما به 
التفاوت مبلغ فروش به حساب صندوق ثبت اقدام ننمايد و بستانکار 
متقاضي تجديد مزايده نباشد و ظرف مهلت مقرر نسبت به نحوه 
واگذاري مورد مزايده ) ششدانگ يا سهم مشاعي به ميزان طلب ( 
اظهار نظر نمايند در اين صورت مورد مزايده با رعايت تشريفات ماده 
اخيرالذکر بر مبناي مبلغ پايه مزايده به بستانکار پرونده واگذار مي 
گردد. فروش مال به نسيه در صورتي جايز است که متعهد له فروش 
به نسيه را قبول و مديون نيز مازاد را نقدا دريافت و يا نسبت به مازاد 
، نسيه را قبول نمايد در هر صورت خود مسئول وصول خواهد بود و 
حقوق دولتي و حقوق حراج نقدا دريافت ميشود و همچنين مطابق ماده 
39 مکرر اصلاحي ايين نامه اجراي اسناد رسمي لازم الاجرا در کليه 
پرونده هاي اجرايي که مال مورد مزايده به بستانکار واگذار ميشود. 
بدهکار مي تواند ظرف دو ماه از تاريخ مزايده حسب مورد اقدام به 
پرداخت بدهي خود نمايد. در اين صورت خسارت تاخير تاديه براي 
مراجعي که قانونا حق دريافت آن را دارند تا روز پرداخت وجه در 
صندوق ثبت محاسبه و وصول خواهد شد و طبق اعلام بستانکار ملک 
مورد وثيقه تا تاريخ 1403,09,30 بيمه ميباشد . حسب پاسخ استعلام 
حوزه ثبت ملک منطقه يک گرگان و مورد بازداشت دائم بموجب دستور 
شماره 140205812136001964 مورخ 1402,05,09 صادره از 
واحد اجراي اسناد رسمي گرگان به مبلغ 62295890412 به نفع پنج 
درصد اين مبلغ را به صندوق دولت براي مالکيت فريده شهاب نوکندي 
بازداشت ميباشد بموجب دستور شماره 140204001013000297 
مورخ 1402,12,20 صادره از واحد اجراي اسناد رسمي گرگان به 
ميزان شش دانگ عرصه و اعيان به نفع - براي مالکيت فريده شهاب 
نوکندي با سهام بازداشتي 6 سهم از 6 بازداشت ميباشد. اين آگهي 
پس از تاييد نهايي فرآيند مزايده و ارسال آگهي در سايت آگهي هاي 
سازمان ثبت قرار خواهد گرفت و به منزله انتشار آگهي در روزنامه 

کثير الانتشار محلي است . 
تاريخ انتشار در سايت آگهي در سازمان ثبت روز چهارشنبه 

 1403,05,10
شناسه آگهی 1760053 

 رئيس اداره اجراي اسناد رسمي گرگان - محمود خاندوزي
آگهی فقدان سند مالکيت

سند مالکيت به شماره چاپی 7453418 سرى الف سال 1401  ششدانگ عرصه و 
اعيان يک زمين با بناى احداثی به مساحت 100 مترمربع به پلاک ثبتی 66877  فرعی از 
1-اصلی بخش 10 حوزه ثبتی گنبدکاووس بنام  آقاى علی خسروى فرزند يحيی به کد ملی 
2030258512 به شماره الکترونيکی  140220312004003762 در حين اسباب کشی 
مفقود گرديده است. سپس مالک با ارائه دو برگ استشهاديه گواهی شده ادعا نموده است 
که سند مالکيت در حين اسباب کشی مفقود شده و تقاضاى صدور المثنی سند مالکيت را از 
اين اداره نموده است، عليهذا باستناد ماده 120 -آئين نامه اصلاحی قانون ثبت مراتب در يک 
نوبت آگهی ميگردد تا هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ديگرى انجام داده يا مدعی وجود 
سند مالکيت نزد خود باشد ظرف مدت 10 روز از تاريخ انتشار اين آگهی اعتراض کتبی خود 
را ضمن ارائه مدارک و مستندات به اين اداره تسليم نمايد. در غير اينصورت پس از انقضاى 

مدت مذکور  برابر مقررات نسبت به صدور سند مالکيت اقدام خواهد شد. م الف:  10066
هادى عطائی مقدم - رئيس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی فقدان سند مالکيت
سند مالکيت به شماره الکترونيک  140205312004002655 و شماره چاپی 744585 
سرى الف سال 01  يک قطعه  زمين با بناى احداثی به مساحت 100 مترمربع به پلاک ثبتی 
66878  فرعی از 1- اصلی واقع در بخش 10 حوزه ثبتی گنبدکاووس بنام آقاى علی خسروى 
در حين اسباب کشی مفقود گرديده است. سپس مالک با ارائه دو برگ استشهاديه گواهی 
شده  توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره 115 گنبدکاووس ادعا نموده که سند مالکيت در 
حين اسباب کشی مفقود شده و تقاضاى صدور المثنی سند مالکيت را از اين اداره نموده است، 
عليهذا باستناد ماده 120 -آئين نامه اصلاحی قانون ثبت مراتب در يک نوبت آگهی ميگردد تا 
هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ديگرى انجام داده يا مدعی وجود سند مالکيت نزد خود 
باشد ظرف مدت 10 روز از تاريخ انتشار اين آگهی اعتراض کتبی خود را ضمن ارائه مدارک 
و مستندات به اين اداره تسليم نمايد. در غير اينصورت پس از انقضاى مدت مذکور  برابر 

مقررات نسبت به صدور سند مالکيت اقدام خواهد شد. م الف:  10064
هادى عطائی مقدم - رئيس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی مزايده اموال منقول اسناد )ذمه پرونده اجرائی 140204029115000312 بايگانی 
 140200347

امتياز تلفن همراه 091127381780 مالکيت حسن خواجه افلاطون مفرد نام :پدر عباس 
تاريخ :تولد 1332/11/01 شماره ملی 2120542491 شماره شناسنامه 2006 به نشانی 
گرگان بهاران شهر سرخنکلا دانش 19 منزل شخصی که برابر مقررات و بموجب سند ازدواج 
: شماره سند : 7066 ، تاريخ سند : 140011/05/11 ، دفترخانه صادر کننده : دفترخانه 
ازدواج شماره 37 شهر شاهرود استان سمنان خانم خديجه اسحاقی نام :پدر علی اکبر تاريخ 
تولد 1343/04/10 شماره ملی 4590757109 شماره شناسنامه 1533 به نشانی شاهرود 
خيابان تهران بلوار مصطفی خمينی چهار راه نورى پلاک 7 تقاضاى مهريه به موضوع لازم الاجراى 
14 عدد سکه تمام بهار آزادى را نموده است که در اين راستا اجرائيه از دفتر اسناد رسمی 
صادر و پرونده اجرائی تشکيل گرديد و اجرائيه به طرفين پرونده ابلاغ گرديد مندرجات اجرائيه 

به شرح ذيل ميباشد 
متعهد له )زوجه( : 

خانم خديجه اسحاقی نام :پدر علی اکبر تاريخ تولد 1343/04/10 شماره ملی 
4590757109 شماره شناسنامه 1533 به :نشانی شاهرود خيابان تهران بلوار مصطفی خمينی 

چهار راه نورى پلاک 7 
متعهد )زوج( : 

حسن خواجه افلاطون مفرد نام :پدر عباس تاريخ تولد 1332/11/01 شماره ملی 
2120542491 شماره شناسنامه 2006 به :نشانی گرگان بهاران شهر سرخنکلا دانش 19 

منزل شخصی 
حسب تقاضاى بستانکار نسبت به ارزيابی آن اقدام و برابر گزارش کارشناس وارده به 
شماره 009817 مورخ 03/08/1402 تلفن همراه مورد بازداشت به مبلغ 29/000/000 
ريال بيست و نه ميليون ريال معادل دو ميليون و نهصد هزار تومان و طبق آخرين استعلام از 
شرکت مخابرات به شماره 03/940/2306 مورخه 1403/03/08 تا تاريخ 1403/03/07 

داراى 96/000 ريال بدهی ميباشد و تلفن مذکور قطع ارتباط نگرديده است. 
قيمت پايه سيم کارت به مبلغ 29/000/000 ريال تعيين قيمت می.گردد برابر مقررات 

گزارش ارزيابی به طرفين پرونده ابلاغ و قطعی گرديده است. 
مزايده بصورت حضورى راس ساعت 9 صبح الی 12 ظهر روز سه شنبه بيست و سوم 
مرداد ماه سال يک هزار و چهارصد وسه هجرى شمسی )1403/05/23( واقع در شاهرود 
اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان شاهرود واحد- اجرا برگزار ميگردد که مورد مزايده فوق 
در قبال قسمتی از مطالبات بستانکار و هزينه هاى اجرائی نقدا به فروش ميرسد. نيم عشر 
اجرائی و حق مزايده نيز نقدا وصول ميگردد مزايده تلفن همراه از مبلغ 29/000/000 ريال 
( بيست و نه ميليون ريال معادل دو ميليون و نهصد هزار  تومان  شروع و به بالاترين قيمت 
پيشنهادى از طرف خريدار نقدا فروخته خواهد شد. شرکت در جلسه مزايده براى عموم آزاد 
است و خريداران و يا نماينده قانونی آنها ميتوانند جهت شرکت در مزايده در وقت مقرر از 
ساعت 9 صبح الی ساعت 12 همان روز  ضمن واريز ده درصد از مبلغ پايه کارشناسی تلفن 
همراه 2/900/000 ريال به حساب سپرده ثبت شاهرود واحد حسابدارى وارائه فيش واريزى 
در محل برگزارى مزايده حاضر و مبلغ پيشنهادى خود را به مبلغ حداقل مبلغ پايه مزايده به 
مامور اجرا کتباتسليم نمايند برنده مزايده مکلف است ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف 
مدت پنج روز از تاريخ مزايده به حساب صندوق ثبت توديع نموده و در صورتی که ظرف مهلت 
مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واريز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به 
حساب خزانه واريز خواهد شد در اين صورت عمليات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزايده 
تجديد می گردد. مطالبات بستانکار تا روز مزايده 11/664 عدد سکه بهار آزادى ميباشد و نيم 
عشر اجرائی مورد مزايده به مبلغ 000/450/1 ريال و حق المزايده مورد مزايده به مبلغ 
1/740/000 ريال ميباشد. ضمناً چنانچه روز مزايده تعطيل رسمی ،گردد مزايده روز ادارى 
بعد از تعطيلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد و چنانچه هزينههاى فوق توسط 

بستانکار پرداخت گردد به طلب وى 
اضافه می گردد. 

ضمنا برابر ماده 39 مکرر چنانچه خريدارى جهت شرکت در مزايده شرکت نکند و بستانکار 
به عنوان برنده مزايده تعيين گردد مدت 2 ماه از تاريخ برگزارى مزايده به مديون فرصت داده 

ميشود تا ضمن تسويه بدهيهاى پرونده از نقل و انتقال مال جلوگيرى نمايد 
تاريخ انتشار آگهی مزايده روز چهارشنبه دهم مرداد ماه سال يک هزار و چهارصد و سه 

هجرى شمسی )1403/05/10(

 رييس ثبت اسناد و املاک شهرستان  شاهرود - حميدرضا حسين پور

تحديد حدود اختصاصی
تحديد حدود  يک قطعه زمين مزروعی به پلاک 2359/ 16- اصلی بخش 11  واقع در 
شهرستان گنبدکاووس اراضی کشاورزى قريه آقچه لی بخش  بخش 11 حوزه ثبتی گنبد  ملکی 
آقايان فرهاد و کمال و نادر و جلال و خانم ها طاهره و عافيه شهرت همگی اسلامی گمش تپه و 
عاليه اسلامی به ترتيب آقايان نسبت به دو سهم و خانم ها نسبت به يک سهم مشاع از 11 سهم 
مشاع از ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی به مساحت 84/ 10627 مترمربع  ساعت 9 صبح 
روز  دوشنبه مورخه 1403/06/05 درمحل وقوع ملک گنبدکاووس اراضی کشاورزى قريه 
آقچه لی بخش بعمل خواهد آمد. از اين رو چنانچه مجاورى نسبت به حدود يا حقوق ارتفاقی 
حقی براى خود قائل است می تواند فقط تا سی روز) 30 روز( از تاريخ تنظيم صورتمجلس تحديد 
حدود اعتراض خود را کتباً با ذکر شماره پلاک به اداره ثبت شهرستان گنبدکاووس تسليم نموده 
و علاوه برآن ظرف يک ماه ازتاريخ تسليم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست به مرجع ذيصلاح 
قضائی تقديم نمايد درغيراينصورت متقاضی ثبت يا نماينده قانونی وى ميتواند به دادگاه 
مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقديم دادخواست را دريافت و به اداره ثبت تسليم نمايد. 
بديهی است در صورت عدم وصول اعتراض اداره ثبت وفق مقررات مبادرت به صدورسند 

مالکيت خواهد نمود. م-الف 10065 تاريخ انتشار: 1403/05/10
هادى عطايی- رئيس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

تحديد حدود اختصاصی
تحديد حدود شش دانگ  اعيانی يکباب خانه به پلاک 3478/ 1- اصلی بخش 10  واقع 
در شهرستان گنبدکاووس خيابان کسرى  بخش 10 حوزه ثبتی گنبد ملکی آقاى عبدالکريم 
سعادتی ششدانگ اعيانی يکباب خانه به مساحت 75/ 156 مترمربع ساعت 9 صبح روز سه 
شنبه مورخه 1403/06/06 درمحل وقوع ملک گنبدکاووس خيابان کسرى بعمل خواهد آمد. 
از اين رو چنانچه مجاورى نسبت به حدود يا حقوق ارتفاقی حقی براى خود قائل است می تواند 
فقط تا سی روز ) 30 روز( از تاريخ تنظيم صورتمجلس تحديد حدود اعتراض خود را کتباً با 
ذکر شماره پلاک به اداره ثبت شهرستان گنبدکاووس تسليم نموده و علاوه برآن ظرف يک 
ماه ازتاريخ تسليم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست به مرجع ذيصلاح قضائی تقديم نمايد 
درغيراينصورت متقاضی ثبت يا نماينده قانونی وى ميتواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی 
عدم تقديم دادخواست را دريافت و به اداره ثبت تسليم نمايد. بديهی است در صورت عدم 
وصول اعتراض اداره ثبت وفق مقررات مبادرت به صدورسند مالکيت خواهد نمود. م-الف 

10085 تاريخ انتشار: 1403/05/10
هادى عطايی- رئيس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

گزارش


